
第９０回幸手桜まつり観光物産店出店申込書 

 

令和  年  月  日 

幸手市観光協会 

会長 梨本 松男 様 

住  所               

                   商 店 名               

                   代 表 者               

                   電話番号               

                   緊急時連絡先（携帯番号） 

                                      

下記のとおり出店の申込をいたします。 

【販売･展示期間及び出店時間】  令和５年３月２５日（土）～４月９日（日） 

午前９時～午後４時 

 

品     名 販売価格(円) 消 費 税 区 分 期 間 可 否 

  

税 抜 

・ 

税 込 

販 売 

・ 

展 示 

3/25(土)  

  3/26(日)  

  3/27(月)  

  3/28(火)  

  3/29(水)  

  3/30(木)  

  3/31(金)  

  4/1(土)  

  4/2(日)  

  4/3(月)  

  4/4(火)  

  4/5(水)  

  4/6(木)  

  4/7(金)  

  4/8(土)  

  4/9(日)  

販売品及び展示品詳細 

                                       

                                       


